

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHIA TAI ENTERPRISES INTERNATIONAL LIMITED

正大企業國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：3839)

截至二零二零年九月三十日止九個月之未經審核業績

未經審核綜合業績

正大企業國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二零年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績如下：

綜合全面收益表

	截至九月三十日止九個月	
	二零二零年 美元千元 (未經審核)	二零一九年 美元千元 (未經審核)
收入	69,940	75,313
銷售成本	(51,242)	(53,825)
毛利	18,698	21,488
其他收入淨額	1,415	1,411
銷售及分銷成本	(6,413)	(6,424)
行政及管理費用	(11,249)	(11,688)
財務成本	-	-
應佔溢利及虧損：		
合營企業	12,515	10,696
聯營公司	1,180	1,351
除稅前溢利	16,146	16,834
所得稅	(1,001)	(1,825)
期內溢利	15,145	15,009

綜合全面收益表(續)

	截至九月三十日止九個月	
	二零二零年 美元千元 (未經審核)	二零一九年 美元千元 (未經審核)
期內溢利	15,145	15,009
其他全面收益		
其後可能會重新分類至 損益之項目：		
與外地業務於換算時相關之 匯兌差額	1,941	(3,175)
應佔其他全面收益：		
合營企業	3,068	(4,041)
聯營公司	528	(767)
期內其他全面收益	5,537	(7,983)
期內全面收益總額	20,682	7,026
溢利歸屬予：		
本公司股東	13,993	13,393
非控制性權益	1,152	1,616
	15,145	15,009
全面收益總額歸屬予：		
本公司股東	19,000	6,375
非控制性權益	1,682	651
	20,682	7,026

綜合財務狀況表

	二零二零年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
非流動資產		
物業、廠房及設備	85,309	74,705
預付土地租賃費	5,716	6,418
於合營企業的投資	116,375	100,792
於聯營公司的投資	20,935	19,227
其他非流動資產	242	235
總非流動資產	228,577	201,377
流動資產		
存貨	21,868	23,868
應收貿易賬款及票據	18,354	20,502
預付賬款、按金及其他應收賬款	10,704	9,136
現金及現金等價物	29,524	37,774
總流動資產	80,450	91,280
流動負債		
應付貿易賬款	6,568	4,651
其他應付賬款及預提費用	18,265	16,321
銀行借款	7,127	9,012
應付所得稅	1,619	1,023
總流動負債	33,579	31,007
淨流動資產	46,871	60,273
總資產減流動負債	275,448	261,650

綜合財務狀況表 (續)

	二零二零年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
非流動負債		
銀行借款	5,761	6,939
其他非流動負債	27,139	28,569
遞延稅項負債	3,211	3,729
總非流動負債	36,111	39,237
資產淨值	239,337	222,413
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	25,333	25,333
儲備	192,856	173,856
	218,189	199,189
非控制性權益	21,148	23,224
權益總額	239,337	222,413

除於本期首次生效的新國際財務報告準則及修訂外，本集團截至二零二零年九月三十日止九個月未經審核綜合業績乃根據載列於本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的會計政策編製。這些新準則及修訂對本財務資料並無重大財務影響。

承董事會命
董事
李紹祝

香港，二零二零年十一月十二日

於本公告日期，董事會包括謝吉人先生（董事長及非執行董事）、李紹慶先生、李紹祝先生、謝杰人先生、馬德壽先生（執行董事）、池添洋一先生（非執行董事）、Surasak Rounroengrom 先生、鄭毓和先生及高明東先生（獨立非執行董事）。